



LIITE 2: VUOSIKIRJAN TOTEUTTAMISSUUNNITELMA

OHJE VUOSIKIRJAN TOIMITTAJILLE

Sosiaalityön tutkimuksen vuosikirjaa 2023 ehdottavia toimittajia pyydetään laatimaan Sosiaalityön tutkimuksen seuran hallitukselle vuosikirjan toteuttamissuunnitelma, joka sisältää:

- a) Suunnitelman vuosikirjan sisällöstä: Esitettävä teema perusteluineen ja alustavine rajauksineen sekä toimittajat (2–4 toimittajaa). Pituus 1–2 liuskaa. sekä
- b) Suunnitelman toimitustyön toteuttamisesta: aikataulu, talousarvio sekä toimitusprosessin kuvaus (esim. suunnitelma kirjoittajatapaamisista).

Vuosikirjan toteuttamissuunnitelma toimitetaan seuran sihteerille annettuun päivämäärään mennessä. Kirjaehdotukset käsitellään seuran hallituksen kokouksessa.

Talousarviota laadittaessa tulee huomioida mahdolliset seuralle aiheutuvat kustannukset, esim. matkakulut ja kirjoittajatapaamisten kohtuuhintaiset tarjoilut. Open Access -julkaisemisen kuluksi talousarvioon merkitään poikkeuksetta 1200 € ja painettujen kirjojen (seuran yhteisöjäsenille) kuluksi 300 €. Painettujen vapaakappaleiden määrä on kustantajan kanssa neuvoteltava asia, johon vaikuttaa solmittava kustannussopimus ja ylipäättään mahdollisuus kirjojen painatukseen. Lähtökohtaisesti pyrimme siihen, että ainakin toimittajat ja kirjoittajat saavat kukin yhden vapaakappaleen. Seuran intressi on julkaista vuosikirja Open Access -periaatteella, jolloin kirja on verkossa vapaasti saatavilla tavoittaen enemmän kiinnostunutta lukijakuntaa.

Matkakustannusten korvaamisesta on säädelty erikseen alempana. Kustannusten korvaamisesta neuvotellaan tapauskohtaisesti.

OHJE MATKAKUSTANNUSTEN KORVAAMISESTA VUOSIKIRJAPROSESSIN AIKANA

Sosiaalityön tutkimuksen seura korvaa vuosikirjan toimittamisen edellyttämät matkakulut kirjan toimittajille vain, mikäli toimittajan työnantaja tai muu taho ei korvaa toimitustyöstä aiheutuvia matkakustannuksia tilanteissa, joissa tapaaminen on perusteltua järjestää muutoin kuin etäyhteyksillä. Vuosikirjan toimittajat tekevät tarvittaessa seuran hallitukselle esityksen mahdollisista kirjoittajatapaamisista aiheutuvista artikkelikirjoittajien matkakulujen korvaamisesta osana vuosikirjan toteuttamissuunnitelmaa. Seura vastaa esitykseen korvauserusteiden ja sen hetkisten taloudellisten mahdollisuuksien mukaan.

Matkakustannusten korvaamisen ehdot:

- Vuosikirjaprosessiin kuuluvista matkakustannuksista on esitetty arvio vuosikirjan toteuttamissuunnitelmassa.
- Matkaa koskeva hyväksytty virkamatkaesitys tai vastaava toimitetaan seuran hallitukselle.
- Matkakorvausten laskutus tehdään välittömästi matkan jälkeen.
- Seura korvaa vain välttämättömät ja kohtuuhintaiset matkakustannukset.